recipientes nomine tocius capituli dictarum ecclesiarum, nominative de infrascriptis
bonis et rebus mobilibus et immobilibus b), prout inferius declarabitur, et primo de pe-
cia una campi iacente in terratorio de Brusio campiva et buschiva totum uno tenen-
ti cum omnibus hedifitiis supra dictum terrenum iacentibus, cui coheret a mane
Francischi ser Pacis Capitanei de Stazona6, a meridie ecclesie episcopalis Cu-
mane7, a sero buschum comunis, a n(u)ll(or)a heredum quondam Ayroldi de Pur-
to, pro quo terreno debet solvi imperiales quinque omni anno pro acola dicti comunis
de Brusio, item de pecia una prati iacente in dicto terratorio de Bruxio, ubi dicitur
in Fontaniua8, cui coheret a mane heredum quondam ser Genci i de Pusclauio9,
a meridie a sero et a n(u)ll(or)a dicti comunis, pro qua pecia prati debet solvi ipsi co-
muni imperialem unum pro acola, salvo si aliter vel alio modo reperientur coherentie,
quod semper in hac carta inteligantur esse iuste aposite, et generaliter de omnibus bo-
nis et rebus silicet armentis schirpis vassis et omnibus aliis rebus mobilibus et immo-
bilibus ipsis Ginamo et Dominice uxori sue spectantibus et pertinentibus et eorum
racione et occasione, ita ut decetero dicti confratres suprascriptarum ecclesiarum et
earumc) sucessores habeant et teneant suprascripta omnia et singula superius data et
cessa et loci iuris posita cum omnibus suis iuribus usibus pertinenciis et utilitatibus
ceterisque accessionibus suprascriptis rebus integre spectantibus et pertinentibus et
eorum racione et occasione et utantur et experiantur omni iure usu racione et actione,
quo qua et quibus dictus Ginamus uti experiri agere et exercere poterat ante hunc
cessionis et loci iuripositionis d) contractum. Et insuper dedit et concesit eis plenam pa-
rabolam et licentiam intrandi et haprehendendi corporalem possessionem et tenutam
et quasi predictorum omnium suorum bonorum, et donec intraverit et dictam posses-
sionem haprehenderit, constituit se dictus Ginamus nomine dictorum confratrum et
conventus tenere et possidere eorumque facientes et constituentes veros dominos et
possesores suo proprio ministerio et facto de predictis omnibus et singulis eis datis et
cessis et loci iuris positis. Quamquidem cessionem et loci iuris positionem suprascrip-
tus Ginamus promisit et convenit solempniter per stipulacionem obligando omnia
sua bona pignori presentia et futura suprascriptis confratribus capitulo et conventui
defendere et guarentare libere omni tempore ab omni homine et persona comuni co-
legio capitulo et universitate omnibus suis dampnis expensis et interesse et sine damp-
nis expensis et interesse suprascriptorum fratrum et conventus et in pena et cum pe-
na tocius dampni et interesse solempni stipulacione promissa. Quamquidem cessio-
nem et loci iuris positionem titulo et nomine vendicionis et actionis fecit dictus
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Ginamus causa deliberationis et donacionis intendens et volens semper ad habita-
cionem dictorum fratrum et capituli regere reducere vitam suam omnibus excepcio-
nibus defensionibus cautellis et renunciationibus remotis et renunciatis. Quia sic in-
ter eos convenit. Actum Tirani ad molandinum suprascriptorum fratrum. Unde plu-
res. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati Mondinus filius ser Teoldi de
Besta habitator Brusi i, Romerius filius quondam Zanini de la Ffola habitator
Tirani, Johannes filius Lafranchi de Tirano, Paris ius filius quondam ser Ti-
rani de Tirano, et pro secundis notariis Gul l ( ie l )minus filius quondam ser Jo-
hannis Cler icate Bazi de Tirano et ego infrascriptus Jacobinus Zazonus nota-
rius filius infrascripti magistri Beneuenuti Zazoni notarii de Burmio 10 habitator
Tirani.
(ST) Ego Gul( l ie lm)inus Bazus notarius suprascriptus de Tirano interfui et me
subscripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio filius quondam Jacobi de
Zazonibus de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me subscrip-
si.
(ST) Ego Jacobinus Zazonus notarius filius suprascripti magistri Beneuenuti
Zazoni notarii hanc cartam eius rogatu, qui eam tradidit, explevi finivi et scripsi et
pro secundo notario interfui et me subscripsi. 
a) Initiale J, 4 cm lang. – b) An b korr. – c) Korr. aus eorum. – d) A.